PORTARIA Nº 0072/2012
DATA: 17 DE MAIO DE 2012
INTERROMPE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR DA Sra. IRACEMA APARECIDA DE OLIVEIRA MINEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FATIMA DOS SANTOS NETTO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

· Considerando a solicitação da servidora, encaminhada à Câmara Municipal de Sorriso, e registrada sob Protocolo nº 342/2012 no dia 16 de maio de 2012; e
· Considerando o disposto do art. 126, § 1º Inciso I, da Lei Complementar nº 140/2011 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Sorriso - MT.

RESOLVE:

Art. 1º - Interromper a Licença para Tratar de Interesse Particular, da Servidora Estatutária Sra. IRACEMA APARECIDA DE OLIVEIRA MINEIRO, portadora do RG nº 000881295 SSP/MS, CPF nº 511.768.071-53, lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerias, a partir do dia 21 de maio de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data a sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 17 de maio de 2012.

MARISA DE FATIMA DOS SANTOS NETTO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.